
Tab. 6.28. Rumburk

Rok Střední Sňatky Rozvody Narození Živě narození Potraty Zemřelí Přirozený Stěhování Celkový Stav

stav Births Live births Abortions Deaths přírůstek Migration přírůstek 31.12.

obyvatelstva celkem živě mrtvě v manželství4) mimo v ústavech do 2500 g5)
celkem UPT6)

celkem přistě- vystě- přírůstek
manželství4) hovalí hovalí stěhov.

celkem do 28 dnů

Mid-year Live Legitimate Illegitimate Under Induced Neonatal Natural Net Total Population,

Year population Marriages Divorces Total births Stillbirths births births In institutions 2,500 g Total abortions Total Total deaths increase Immigrants Emigrants migration increase 31 Dec

1949 9 368 89 . 244 238 6 221 23 207 13 . . 82 24 7 156 . . . . . 

1950 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1951 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1952 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1953 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1954 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1955 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1956 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1957 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1958 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1959 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1960 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1961 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1962 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1963 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1964 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1965 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1966 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1967 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1968 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1969 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1970 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1971 . . . . 174 . . . . . . . 78 . . 96 307 381 -74 22 9 118

1972 . . . . 210 . . . . . . . 74 . . 136 327 313 14 150 9 268

1973 . . . . 198 . . . . . . . 102 . . 96 242 346 -104 -8 9 260

1974 . . . . 191 . . . . . . . 91 . . 100 301 302 -1 99 9 359

1975 . . . . 194 . . . . . . . 86 . . 108 274 383 -109 -1 9 358

1976 . . . . 184 . . . . . . . 92 . . 92 569 332 237 329 9 687

1977 . . . . 197 . . . . . . . 101 . . 96 364 258 106 202 9 889

1978 . . . . 166 . . . . . . . 111 . . 55 222 288 -66 -11 9 878

1979 . . . . 191 . . . . . . . 97 . . 94 357 271 86 180 10 058

1980 . . . . 188 . . . . . . . 100 . . 88 641 272 369 457 10 515

1981 . . . . 158 . . . . . . . 55 . . 103 348 293 55 158 10 460

1982 10 475 86 35 182 180 2 160 22 . 12 120 97 119 5 5 61 253 292 -39 22 10 482

1983 10 465 76 42 153 152 1 138 15 . 9 108 82 97 1 1 55 230 293 -63 -8 10 474

1984 10 519 94 48 139 136 3 121 18 . 12 119 101 97 3 2 39 295 276 19 58 10 532

1985 10 602 84 31 127 127 - 112 15 . 9 108 94 99 2 1 28 402 274 128 156 10 688

1986 10 924 98 39 168 167 1 145 23 . 10 109 98 128 2 - 39 676 311 365 404 11 092

1987 11 101 95 39 181 181 - 158 23 . 12 144 123 106 2 2 75 314 311 3 78 11 170

1988 11 206 90 64 134 134 - 113 21 . 4 183 158 95 2 1 39 244 315 -71 -32 11 138

1989 11 125 79 49 157 157 - 129 28 . 9 149 139 111 4 2 46 276 290 -14 32 11 170

1990 11 146 86 46 133 133 - 104 29 . 10 160 147 112 2 2 21 245 324 -79 -58 11 112

1991 10 802 70 41 123 122 1 93 30 . 8 122 106 104 1 1 18 265 271 -6 12 10 817

1992 10 827 88 36 140 138 2 105 33 . 6 113 103 118 1 1 20 359 269 90 110 10 927

1993 10 969 83 27 129 128 1 93 35 . 10 100 87 115 1 1 13 284 257 27 40 10 967

1994 10 996 57 41 125 124 1 90 34 . 6 87 69 117 1 - 7 250 256 -6 1 10 968

1995 10 987 48 40 113 113 - 78 35 . 7 87 67 95 2 2 18 205 217 -12 6 10 974

1996 10 983 63 43 133 133 - 90 43 . 9 76 57 106 - - 27 207 187 20 47 11 021

1997 11 027 67 51 107 107 - 77 30 . 5 71 52 106 - - 1 211 200 11 12 11 033

1998 11 054 49 38 127 127 - 77 50 . 7 71 48 103 - - 24 242 243 -1 23 11 056

do 1 roku

Under 1 year



Tab. 6.28. Rumburk

Rok Střední Sňatky Rozvody Narození Živě narození Potraty Zemřelí Přirozený Stěhování Celkový Stav

stav Births Live births Abortions Deaths přírůstek Migration přírůstek 31.12.

obyvatelstva celkem živě mrtvě v manželství4) mimo v ústavech do 2500 g5)
celkem UPT6)

celkem přistě- vystě- přírůstek
manželství4) hovalí hovalí stěhov.

celkem do 28 dnů

Mid-year Live Legitimate Illegitimate Under Induced Neonatal Natural Net Total Population,

Year population Marriages Divorces Total births Stillbirths births births In institutions 2,500 g Total abortions Total Total deaths increase Immigrants Emigrants migration increase 31 Dec

do 1 roku

Under 1 year

1999 11 062 58 19 98 98 - 65 33 . 2 50 35 80 - - 18 237 230 7 25 11 081

2000 11 070 54 48 110 109 1 72 37 . 8 52 34 100 1 - 9 198 251 -53 -44 11 037

2001 11 025 62 42 97 97 - 58 39 . 2 55 41 92 - - 5 241 281 -40 -35 11 018

2002 11 045 71 45 105 105 - 53 52 . 3 75 50 124 2 2 -19 300 252 48 29 11 047

2003 11 083 72 35 120 120 - 69 51 . 9 68 47 110 2 1 10 274 230 44 54 11 101

2004 11 109 82 38 128 128 - 76 52 . 5 89 61 85 - - 43 275 290 -15 28 11 129

2005 11 154 72 32 116 114 2 64 50 . 10 69 42 101 1 1 13 361 322 39 52 11 181

4)
do roku 1991(včetně) narození celkem

5)
do roku 1985 (včetně) uváděno jako nezralý plod s vysvětlením, že se jedná o plod do 2500 g event. do 48 cm

6)
za roky 1971 až 1986 umělá přerušení těhotenství na žádost,  od roku 1987 umělá přerušení těhotenství


